
Prefeitura MunicipalAv. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves São Caetano 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA 
CNPJ Nº 14.147.490/0001-68 

 

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°250/2022, 
VINCULADO PREGÃO ELETRÔNICO SRP - Nº 0031/2022; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
ITABUNA/BA. CNPJ/MF Nº 14.147.490/0001-68. CONTRATADO: DZSET TRANSPORTE E 
LOGISTICAS LTDA, CNPJ:16.824.878/0001-81.  DO OBJETO DO 
CONTRATO:CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA E/OU JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DESTINADO AOS ALUNOS DAS ESCOLAS DA 
REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO NO MUNICIPIO DE ITABUNA-BA. DO OBJETO DO 
TERMO ADITIVO: Este 4º Termo Aditivo tem como objetivo o reajuste de R$ 191.243,92 (cento e 
noventa e um mil duzentos e quarenta e três reais e noventa e dois centavos), correspondente à 
média de 5,93%, para o período de 12 (doze) meses a contar da data de 04/07/2025. DA 
RATIFICAÇÃO: RATIFICAM-SE TODAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES 
CONSTANTES DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°250/2022, PERMANECENDO VÁLIDAS E 
INALTERADAS AS NÃO EXPRESSAMENTE MODIFICADAS POR ESTE TERMO ADITIVO. 
INFORMAÇÕES NO DEPTº DE LICITAÇÕES OU ATRAVÉS DO E-MAIL: 
ITABUNALICITA@GMAIL.COM. DATA DE ASSINATURA: 03/07/2025 – AUGUSTO NARCISO 
CASTRO-PREFEITO MUNICIPAL. 

 
 
 
 
 
 
 
 


